המאשימה
נ ג ד

רימא כרכי
הנאשמת

ב"כ המאשימה: עו"ד ג'ניה קליימן - פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ב"כ הנאשמת: עו"ד מחמד עווד

גזר דין

כללי וכתב האישום המתוקן

1. ביום 2.3.14 הורשעה הנאשמת על פי הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן שהוגש בתיק זה, בעבירה של
סיוע להצתה, לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. ואלה המעשים: בין הימים 30.4.13-2.5.13 קשרו שניים - עלי כרכי (להלן: "עלי") ורושדי עספור (להלן:
"רושדי") - קשר להצית את רכבה של פאוזיה כרכי המשמש דרך קבע את בעלה, זיאד, וזאת על רקע סכסוך
אודות הקשר. במסגרת ורושדי את הנאשמת עלי יידעו מכן זיאד.

6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור תוך 3 שנים את
העבירה בה הורשעה.

ג. פיצוי למתלונן בסכום של 7,500 ₪. סכום זה ישולם בתוך 30 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' באדר תשע"ה, 11 במרץ 2015, במעמד הנוכחים.

אריה רומנוב, שופט